Treceri izolate 110 kV cu 

izolația de tip condensator 

pentru transformatoare de forță 

buc 5 110.250,00 132.300,00 551.250,00 661.500,00 

Total ofertă 551.250,00 661.500,00 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 551.250,00 (cinci sute 

cincizeci si unu mii doua sute cincizeci) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 110.250,00 (una suta zece mii doua sute cincizeci) lei,                                                                                                   
(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen livrare (termen de livrare acceptat – max.150 zile calendaristice de la semnarea contractului):